

Schvalovací doložka

Obvodní soud pro Prahu 2
Středisko: OSPHA02
Spis. zn.: 40SPR 335/2002

Rok: 2023
Dokladová řada: OBS
Číslo dokladu: 74

Schvaluji:

1 Roční revize EZS systému 71.000,00 Kč

Členění rozpočtu:	5420, 5169, OBKR, Zdroj: 1100000 Účel: Středisko:
-------------------	--

Maximální cena: 71.000,-

Datum: 6.12.2023

Podpis
příkazce operace:.....



Kontrolu operace provedl správce rozpočtu:

Datum: 6.12.2023

Podpis
správce rozpočtu:.....



Poznámka:

Objednávka

ODBĚRATEL: Obvodní soud pro Prahu 2 Účet:  Adresa dodání:	IČ: 00024392 DIČ:	Číslo objednávky: 2023 / OBS / 74 Spisová značka: 40SPR 335/2002
DODAVATEL: IČ: 61974731 DIČ:	Trade Fides , a.s.	
Datum splatnosti: Datum objednání: 06.12.2023 Datum dodání: Způsob úhrady: Převodem		
Text: Roční revize EZS systému nahrazuje OBS 73		
Č.pol.	Označení	Měrná jednotka Množství

1 Roční revize EZS systému

Počet příloh: 0	Vyřizuje: Ing. Piaszczyńska Jarmila Telefon: Fax:	Razítko a podpis: 
-----------------	---	--

Obvodní soud pro Prahu
Francouzská 19
120 00 PRAHA 2
telefon 221 510 311

Specifikace bezpečnostního systému a ceník servisních služeb



NÁZEV POLOŽKY	CENA za revizi *	počet smyček	ks	CENA celkem za revize*
I&HAS, PZTS - poplachový zabezpečovací a tísňový systém				
ústředna sběrníková	2 000	X	1	2 000,00
klávesnice	400	X	7	2 800,00
koncentrátor	800	X	30	24 000,00
akumulátor	150	X		0,00
zdroj	400	X	2	800,00
řízená	150	X		0,00
komunikátor	350	X	1	350,00
el. zámek	100	X		0,00
kódový zámek	350	X		0,00
periferní výstupní zařízení	350	X		0,00
	Cena bez DPH			29 950,00

NÁZEV POLOŽKY	CENA za revizi *	počet účastníků	ks	CENA celkem za revize
VDT - videotelefon				
el.zámek	100	X		0,00
DT do 5-ti účastníků	1 500	X		0,00
DT nad 5 účastníků	1 100	1		0,00
zdroj	400	X		0,00
	Cena bez DPH			0,00

Specifikace bezpečnostního systému a ceník servisních služeb



NÁZEV POLOŽKY	CENA za revizi *	CENA za pravidelnou prohlídku nebo preventivní kontroly systému dle požadavku odběratele *	počet smyček	ks	CENA celkem za revize *	cena celkem za pravidelné prohlídky *
EPS - elektrická požární signalizace						
ústředna včetně zobrazovacího tabla	4000	3 000	X		0,00	0,00
automatický hlásič	120	120	X		0,00	0,00
automatický hlásič EX	180	180	X		0,00	0,00
lineární hlásič	200	200	X		0,00	0,00
manuální hlásič	80	80	X		0,00	0,00
nasávací systém	1000	1 000	X		0,00	0,00
teplotní kabel	1000	1 000	X		0,00	0,00
paralelní indikátor	30	30	X		0,00	0,00
siréna / maják	150	150	X		0,00	0,00
ACC	150	0	X		0,00	0
zdroj	400	0	X		0,00	0,00
KT (klíčový trezor)	400	400	X		0,00	0,00
OPPO	400	400	X		0,00	0,00
Vstupné/výstupní prvek (počet vstupů/výstupů) Koppler	100	100	X		0,00	0,00
komunikátor	350	350	X		0,00	0,00
		Cena bez DPH			0,00	0,00

NÁZEV POLOŽKY	CENA za revizi *		ks	CENA celkem za revize *
ACS - přístupový systém				
řídící jednotka	2 000	X		0,00
dveřní modul	500	X	4	2 000,00
čtečka	100	X	6	600,00
docházkový terminál	400	X		0,00
akumulátor	150	X		0,00
zdroj	400	X		0,00
stravovací tablo	500	X		0,00
Klíčové hospodářství	2 500	X		0,00
el. zámek	100	X	1	100,00
UPS	500	X		0,00
Počítač vč. monitoru	1 200	X	1	1 200,00
		Cena bez DPH		3 900,00

Specifikace bezpečnostního systému a ceník servisních služeb



NÁZEV POLOŽKY	CENA za revizi *		ks	CENA celkem za revize*
CCTV - kamerový systém				
kamera venkovní v krytu	500	X	20	10 000,00
infra reflektor	50	X		0,00
kamera vnitřní	300	X	11	3 300,00
monitor	200	X	6	1 200,00
Záznamové zařízení / DVR	2 000	X	3	6 000,00
digitální videomatrice	2 000	X		0,00
stroj	400	X	2	800,00
S	500	X	1	500,00
Switch / komunikační modul	200	X		0,00
Počítač vč. monitoru	1 200	X		0,00
Raid pole	2 000	X		0,00
El. vybavení racku	800	X		0,00
	Cena bez DPH			21 800,00

ARC - poplachové přijímací (dohledové) centrum				
Pult centrální ochrany vč. PC	10 850	X		0,00
Objektová stanice	2 800	X		0,00
UPS	500	X		0,00
	Cena bez DPH			0,00

MR - místní rozhlas				
ústředna	2 000	X		0,00
Zesilovač	1 000	X		0,00
UPS	500	X		0,00
reproduktor	70	X		0,00
	Cena bez DPH			0,00

REKAPITULACE		
	29 950,00 Kč	
VDT	0,00 Kč	
EPS	0,00 Kč	0,00 Kč
ACS	3 900,00 Kč	
CCTV	21 800,00 Kč	
PCO	0,00 Kč	
MR	0,00 Kč	

Specifikace bezpečnostního systému a ceník servisních služeb



Revize celkem bez DPH	55 650,0 Kč
DPH 21%	11 686,5 Kč
Revize celkem s DPH	67 336,5 Kč

Pravidelná prohlídka nebo preventivní kontrola	0,0 Kč
DPH 21%	0,0 Kč
Prohlídka celkem s DPH	0,0 Kč



TRADE FIDES, a.s.

část A) Cena za poskytnutí oprav a údržby systému

NÁZEV	CENA
Servisní úkon s dojezdem do 24 hodin	650,- Kč/hod
Servisní úkon s dojezdem do 12 hodin	950,- Kč/hod
Servisní úkon s dojezdem do 6 hodin	1250,- Kč/hod
Programátorské práce při úpravách, rozšířeních a modernizaci systému	1.400,- Kč/hod

část B) Ostatní

NÁZEV	CENA
výjezd servisního vozidla po hlavním městě Praze	500 Kč
výjezd servisního vozidla do Středočeského kraje	1 000 Kč

*) Všechny uvedené ceny jsou bez DPH